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Palvelusetelillä tarkoitetaan Kontiolahden kunnan 
varhaiskasvatuspalvelujen sitoumusta suorittaa tietty ennalta määrätty 
rahamäärä palveluntuottajalle niiden kustannusten korvaamiseksi, joita 
palveluntuottajalle on aiheutunut asiakkaalle tuotetusta palvelusta. 
Omavastuuosuudella tarkoitetaan taas sitä osuutta yksityisen 
palveluntuottajan tuottaman palvelun hinnasta, jota Kontiolahden 
kunnan varhaiskasvatuspalvelujen myöntämä palvelusetelin arvo ei 
kata, ja joka jää asiakkaan maksettavaksi eli asiakasmaksua.  
 
Varhaiskasvatuksen palvelusetelin enimmäisarvon päättää Kontiolahden 
kunnan monijäseninen toimielin, joka vastaa palvelun järjestämisestä 
kunnassa. Sääntökirjan 13. luvun mukaan palvelusetelin arvo 
tarkistetaan samanaikaisesti kuin varhaiskasvatuksen asiakasmaksuihin 
tulee muutoksia. Kasvatus- ja koulutuslautakunta tarkisti ja muutti 
varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja 28.2.2026 opetus- ja 
kulttuuriministeriön ilmoituksen mukaisesti siten, että 
varhaiskasvatuksessa perittävät asiakasmaksut on tarkistettu 
opetustoimen hintaindeksillä ja maksun määräämisessä käytettävät 
tulorajat yleisellä ansiotasoindeksillä. Muutokset tulevat voimaan 
1.8.2026. Viimeksi palvelusetelin arvo on tarkistettu indeksitarkistuksen 
mukaisesti 1.8.2024 alkaen. Palvelusetelin arvon ohjeellisena 
tarkistusperiaatteena käytetään sääntökirjan mukaisesti 
Tilastokeskuksen ansiotasoindeksiä. Indeksimuutoksen perusteella 
palvelusetelin ja erillisen esiopetuskorvauksen arvoa tulisi korottaa 
3,07 %. Indeksitarkistuksen vaikutusta ei ole otettu huomioon vuoden 
2026 talousarviossa. 
 
Hinnankorotus 3-vuotiaan lapsen kokopäivähoidon nykyiseen 
enimmäisarvoon 920 euroon on pyöristettynä 28 €.  Korotuksen jälkeen 
palvelusetelin enimmäisarvo on yli 3-vuotiailla 948 €/kk, jos 
varhaiskasvatuksen tarve on vähintään 151 h/kk. Alle 3-vuotiaan 
kokopäivähoidon korotus enimmäisarvosta 1 471 €/kk on pyöristettynä 
45 €, jolloin enimmäisarvo on 1 516 €/kk, jos varhaiskasvatuksen tarve 
on vähintään 151 h/kk. Pienemmälle varhaiskasvatuksen tarpeelle on 
mahdollista valita tarvittava tuntivälys, jolloin palvelusetelin 
enimmäisarvo on kyseisen tuntivälyksen mukainen.  
 
Esiopetus on perusopetuslain mukaista maksutonta opetusta lapselle. 
Kontiolahdella esiopetus ja pääsääntöisesti sitä täydentävä 
varhaiskasvatus järjestetään kunnallisena toimintana. Jos 
poikkeustapauksissa esiopetusta täydentävä varhaiskasvatus 
järjestetään yksityisessä päiväkodissa, perheelle myönnetään 
palveluseteli, jonka arvo määräytyy samojen tuntiportaiden perusteella 
kuin muussakin varhaiskasvatuksessa. 
 
Lisätietoja: varhaiskasvatuksen päällikkö Piia Silventoinen-Litja, p. 040 
809 6797. 
 
Kasvatus- ja koulutusjohtajan ehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää korottaa varhaiskasvatuksen 
palvelusetelin enimmäisarvoja 3,07 % indeksitarkistuksella. 
Korotukset tulevat voimaan 1.8.2026 alkaen liitteen mukaisesti.  
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